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Türkiye (http://www.hurriyet.com.tr/index/turkiye) bu yıl Ramazan Bayramı’nda tatil yaptı.

Yaylalardan kıyı bölgelerine kadar otellerin çoğu neredeyse tam kapasiteye ulaştı. Erken

rezervasyon yaptıranlar yüksek fiyatlara yakalanmazken, işini son dakikaya bırakanlar talebin çok

olduğu bölgelerde ‘sürpriz fiyatlarla’ karşılaştı. Bazı bölgelerde tatil yapmak isteyenler yüzde 40’a

yakın daha fazla para ödemek zorunda kaldı. Yer bulamayanlar ise sahillerde konakladı.

BU yıl Rusya ile yaşanan kriz, Suriye’deki savaş ortamı, Türkiye (http://www.hurriyet.com.tr

/index/turkiye)’de patlayan bombalar en çok turizm sektörünü yaraladı. Özellikle kıyı şeridinde

oteller bu gelişmelerden dolayı yokları oynarken, tatil beldelerindeki esnaf da turist azlığından

nasibini aldı. Turizm sektörünün kötü bir şekilde sezonu kapatacağı tahmin edilirken, ardı

ardına güzel gelişmeler yaşanmaya başladı. Önce Đsrail, sonra da Rusya ile yaşanan ‘sıcak

gelişmeler’ turizm sektöründe yüzlerin gülmesini sağladı. Ama turizm sektörü asıl mutluluğu

okulların kapanması ve bayram tatilinin gelmesiyle yakaladı. 

DURUM NASIL?DURUM NASIL?DURUM NASIL?DURUM NASIL?

Akdeniz (http://www.hurriyet.com.tr/index/akdeniz)’den Karadeniz’e, Đç Anadolu

(http://www.hurriyet.com.tr/index/anadolu)’dan Ege’ye Türkiye’nin her yerinde yoğun bir

bayram trafiği yaşandı. Öyle ki Marmaris’te yatacak otel bulamayan tatilciler kumsallarda çadır

kurdu. Karadeniz’de Uzungöl’e gitmek isteyenler kilometrelerce kuyruk oluşturdu. Batum’a

gitmek için sınır kapısına gidenler 5 saatte geçiş yapabildi. Peki bu durumu turizmciler nasıl

karşıladı? Otellerde doluluk oranları nereye ulaştı? Son (http://www.hurriyet.com.tr/index/son)

anda gelen yüksek talep nedeniyle fiyatlar yükseldi mi? Tüm bu soruları sektörün önde gelen

isimlerine sorduk. Turizm sektörü temsilcileri doluluklardan memnun olduğunu söylese de, tatil

planını son dakikaya bırakan vatandaşlar yüksek talep nedeniyle erken rezervasyon

yaptıranlara göre yüzde 40’tan daha fazla para ödemek zorunda kaldı.

SÜRPRĐZLER OLABĐLĐYORSÜRPRĐZLER OLABĐLĐYORSÜRPRĐZLER OLABĐLĐYORSÜRPRĐZLER OLABĐLĐYOR

Bayram döneminin turizm sektörü için çok güzel geçtiğini ifade eden Türkiye Otelciler

Federasyonu Başkanı Osman Ayık (http://www.hurriyet.com.tr/index/turkiye-otelciler-

federasyonu-baskani-osman-ayik), “Sadece otelciler için değil, turizmle bağlantılı herkes için

güzel bir dönem oldu. Otellerin oda kapasitelerinin neredeyse tamamı doldu. Bu sadece

kıyılarda da yaşanmadı. Yaylalarda, dağlarda her yer aynı şekildeydi. Sadece tatil için değil,

akraba ziyareti için de yollara düşen çok oldu. Birçok kişi iç turizme katılmış oldu. Bunun en

büyük sebebi uzun bir tatil dönemi olmasıydı” dedi. Yatak kapasitelerinin sınırlı olduğu

bölgelerde yer bulamama sıkıntısı yaşandığını hatırlatan Osman Ayık, “Talep çok olunca

fiyatlarda bu yatak kapasitesinin sınırlı olduğu bölgelerde fiyatların yükselmesine neden oldu.

Uzun yıllardır tekrarladığımız bir şey var. O da erken rezervasyon. Erken rezervasyon

yaptırmayınca bazı bölgelerde astronomik fiyatlarla karşılaşılabiliyor. Son dakika

(http://www.hurriyet.com.tr/son-dakika/) tatile karar vermek sürprizlere de açık olma anlamı

taşıyor” diye konuştu.
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Satılık Apartman Dairesi

Erzurum / Yakutiye

3 Oda 1 Salon 170 m²
141.000 TL

Satılık Apartman Dairesi

Aydın / Kuşadası

4 Oda 1 Salon 170 m²
250.000 TL

YORUMLAR (3)

(http://sosyal.hurriyet.com.tr

/Profil

/Resul-

Azak_1587524)

Öne Çıkar 40 gün önce

Resul Azak (http://sosyal.hurriyet.com.tr/Profil/Resul-Azak_1587524) Allahtan
Suriye Li ler varda ekonomi yüzde 5 yükseldi değilmi sayın Veysel EROĞLU acaba
maaşından 50 TL Suriye lilere verdimi

0

(http://sosyal.hurriyet.com.tr

/Profil

/Turkum-

Dogruyum-

caliskanim_2106789)

Öne Çıkar 41 gün önce

Türküm Doğruyum Çalışkanım (http://sosyal.hurriyet.com.tr/Profil/Turkum-
Dogruyum-caliskanim_2106789) Bakın ekonomi ne kadar iyi tatil yerleri dolup
taşıyor, halkda para var,

2

(http://sosyal.hurriyet.com.tr

/Profil

Omer Tekoglu (http://sosyal.hurriyet.com.tr/Profil/Omer-Tekoglu_1939716)
Vatandasin geliri artti son yillarda ve de zenginledi!!!O nedenle her firsatta
paralari harcamak istiyor. . .Turizmcilerin agladigi filan hikay idi. .Firsatini buldular
mi yuzde 40 degil 140 bile koyarlar. . Aman ellerine dusmeyin yeter ki. . .Ne de olsa

Yorum yazma kurallarını okudum ve kabul ediyorum
Gönder
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